
Wijzigingsbesluit Subsidieregeling Erfgoedplatform Katwijk 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Katwijk, 

  

Gelet op de Subsidieregeling Erfgoedplatform Katwijk, 

  

  

Besluiten: 

  

Vast te stellen de volgende wijziging van de Subsidieregeling Erfgoedplatform Katwijk: 

Artikel  I Wijziging subsidieregeling Erfgoedplatform 
De Subsidieregeling Erfgoedplatform Katwijk wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

Artikel 3 komt te luiden: 

  

Artikel 3 Subsidieplafond 

1. Burgemeester en wethouders stellen voor projectideeën van het Erfgoedplatform een subsidie- 

plafond vast van € 10.000,-- per jaar. 

2. De hoogte van de subsidie bedraagt maximaal 50% van de totale projectkosten met een maximum 

van € 2.500,--. 

3. Van bovenstaande regeling zoals opgenomen in lid 3 van dit artikel, kan door burgemeester en 

wethouders onderbouwd worden afgeweken. 

B. 

In artikel 7, lid 1 wordt ‘winstoogkenmerk’ vervangen door ‘winstoogmerk’. 

  

C. 

De huidige aanvraagformulier bij de regeling wordt vervangen door het aanvraagformulier bij dit wij- 

zigingsbesluit. 

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Katwijk in de 

vergadering van 29 juni 2021. 

Hoogachtend, 

burgemeester en wethouders van Katwijk, 

de secretaris, 

mr. drs. R.T. Jie Sam Foek 

de burgemeester, 

ir. C.L. Visser 

Nr. 221651 

GEMEENTEBLAD 9 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Katwijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 221651 9 juli 2021 1 


